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Piattaforma e-Procurement Sintel

& ATTENZIONE: é stato programmato un blocco dei sistemi per attivita di manutenzione dal giorno 18/06/2021 alle ore 18:30 al giorno 18/06/2021 alle ore 18:50.
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UTENTI  FORNITORI

SISTEMA INTERMEDIAZIONE TELEMATICA

CATEGORIE MERCEOLOGICHE

MENU

Utente: rancati donata - Impiegato

Amministrazione
Dettaglio della procedura
Documentazione di gara
Storia offerte

PROCEDURE

Ritorna all'elenco delle procedure

ANAC L.190

| 53 Vedi il mio profilo | [Z3 Comunicazioni(1)

PROCEDURE > AMMINISTRAZIONE > IST. DARWIN E ROMERO DI RIVOLI. ADEGUAMENTO SISMICO E RECUPERO
PALESTRE E AUDITORIUM (PROG. N. 3373/...

Graduatoria Provvisoria
Lista partecipanti
Comunicazioni procedura(19)
Report di procedura

Modello della procedura

Notifiche

Libreria Documentale

1 2 3 4 6
FIRMA DIGITALE BUSTE BUSTE TECNICHE BUSTE PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE
AMMINISTRATIVE ECONOMICHE AGGIUDICAZIONE

Firma digitale del documento

Una volta completato l'inserimento di tutti i dati richiesti, € necessario cliccare su «Genera documento», selezionare il percorso di salvataggio, senza
modificare il nome del file generato dal sistema. Si consiglia quindi di aprire il file utilizzando il software per la firma digitale e NON altri programmi
(Adobe Reader, Microsoft Word, etc.).

In generale si raccomanda di NON ESEGUIRE LE SEGUENTI OPERAZIONI:

Rinominare il file neppure dopo averlo firmato;
Eseguire qualsiasi operazione che possa modificare/alterare il contenuto o le proprieta del file originale.

Sintel effettua il controllo sulla firma digitale apposta sul documento.

Per ulteriori approfondimenti si faccia riferimento al file: Ei “"Modalita tecniche per lutilizzo della piattaforma Sintel"

GENERA DOCUMENTO

CARICAMENTO REPORT FIRMATO DIGITALMENTE

Seleziona il file PDF FIRMATO:

Scegli file | Nessun file selezionato

POSIZIONE NUMERO FORNITORE MODALITA DI PARTECIPAZIONE DATA VALORE PUNTEGGIO STATO
PROPOSTA PROTOCOLLO PERCENTUALE ECONOMICO OFFERTA
INFORMATICO OFFERTO
NIDACO COSTRUZIONI
1 1623684200060  S.r.l. Forma singola 1379121 30,8890 % 100,00 slf:f:iem"
00393630942 .
RTI Verticale Arké srl- Addante
ARKE' SRL : : 16/06/21 Offerta non
2 1623830879456 07116580726 Giovanni srl(Rgggruppamento 10.07 30,79600 % 99,70 vincente
temporaneo di imprese)
. RTI F.LLI FERRARA SRL - HABITAT &
f.lli Ferrara SrL 14/06/21 Offerta non
3 1623688059101 03974031217 HOUSE SRL(Ra_g_gruppamento 18.27 29,12100 % 94,28 vincente
temporaneo di imprese)
RE.CO.MAN. S.R.L. . 11/06/21 Offerta non
4 1623401008273 08364800725 Forma singola 10.43 28,98900 % 93,85 vincente
EUROSAF SRL / GENIALE
EUROSAF SRL . 15/06/21 Offerta non
5 1623745056337 06522661211 SRL(Raggruppamento temporaneo di 10.17 28,89300 % 93,54 vincente
imprese)
INFRATECH Consorzio
6 1623830893933  Stabile S.C. A R.L. Forma singola jo/90/21 28,8200 % 93,30 agf;fiem"
10925671009 .
ATI IMPRESALV S.R.L. ICEV S.R.L.
Impresalv srl : 16/06/21 Offerta non
7 1623832223906 02706000847 gRaggruppamento temporaneo di 10.30 28,65000 % 92,75 vincente
imprese)
EDILGAMMA SRL : 15/06/21 Offerta non
8 1623748073469 08455980014 Forma singola 11.07 28,54600 % 92,41 vincente
IT.DUEEFFE ATI WIFI
|.T. DUEEFFE S.R.L. . 15/06/21 Offerta non
9 1623749929118 06204340829 NET(Raggruppamento temporaneo di 11.38 28,47100 % 92,17 vincente
imprese)
EDIL MA.VI .TORINO
10 1623749050546 ' S.R.L. Forma singola 1?’3‘?/ 21 2833800 % 91,74 82?;22:0"
04751390016 .
. MAFRIS - GRANDI
Mafris s.r.l. 15/06/21 Offerta non
11 1623773773661 07785830725 IMPIANTI(Raggrgppamento 18.16 27,99000 % 90,61 vincente
temporaneo di imprese)
Giada Costruzioni S.r.l. . 16/06/21 Offerta non
12 1623835613880 05874170821 Forma singola 11.26 27,98600 % 90,60 vincente
CONSORZIO JONICO Soc.
13 1623679764992 Cons.aR. L. Forma singola ]2’ g;’/ 21 97,07900 % 90,58 slfnfce;i;m
05450940878 .

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveClassificsAdjudicated.do
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http://www.ariaspa.it/wps/wcm/connect/fe59d785-a80d-4014-acad-00637b4161af/MA02-ARCA-Modalit%C3%A0-tecniche-utilizzo-Rel-5-36-0-4.pdf?MOD=AJPERES&CONVERT_TO=URL&CACHEID=fe59d785-a80d-4014-acad-00637b4161af
https://www.ariaspa.it/wps/portal/Aria/Home/bandi-convenzioni/e-procurement/strumenti-di-supporto/guide-e-manuali
http://www.ariaspa.it/
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/Shibboleth.sso/Logout?return=https%3A%2F%2Fwww.sintel.regione.lombardia.it/fwep/logoff.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailDealRule.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailObjectAuction.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveClassificsAdjudicated.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveAuctionCommunications.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/auctionReportsList.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveAuctionTemplates.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveAuctionMessages.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveDocLibraries.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/tabsNavigation.do?selected=0
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/tabsNavigation.do?selected=2
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/tabsNavigation.do?selected=3
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/tabsNavigation.do?selected=10
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/prepareUpdateProfile.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveCommunications.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveAuctionMarkets.do
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/addSignedReport.do?hiddenActionDownload=hiddenActionDownload&generated=true
http://www.ariaspa.it/wps/wcm/connect/fe59d785-a80d-4014-acad-00637b4161af/MA02-ARCA-Modalit%C3%A0-tecniche-utilizzo-Rel-5-36-0-4.pdf?MOD=AJPERES&CONVERT_TO=URL&CACHEID=fe59d785-a80d-4014-acad-00637b4161af
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1623757891704

1623834497623

1623829219989

1623835341185

1623827481937

1623772770104

1623833094437

1623828765691

1623774093220

1623744015614

1623830652753

1623774161179

1623835080847

1623753440984

1623777688586

1623765347485

1623833430133

1623837040230

1623767324443

1623765698001

1623832295691

1623779067193

1623767819318

1623833654511

1623792709701

1623770275841

1623775234982

1623836186608

1623770605203

RESEARCH CONSORZIO
STABILE SCARL
05041951210

CONTEDIL DI RICCO MARIA
& C. S.AS.
00438280778

CONART
02305100592

CARUSO COSTRUZIONI
02748510795

CONSORZIO INTEGRA
SOCIETA COOPERATIVA
03530851207

CONSORZIO STABILE
OPERAS.C. AR.L.
15726231002

Fiammengo Federico srl
10426620018

Impresa Costruzioni
Cassandra
07160420589

MIRABELLI MARIANO SRL
03612510788

G.M.A. COSTRUZIONI SRL
04159281213

TECNICA RESTAURI SRL
03835830260

LUCCI SALVATORE -
IMPRESA DI COSTRUZIONI
S.R.L.

03579980636

GRUPPO TECNOIMPRESE
S.R.L.
02295610014

ICR IMPIANTI E
COSTRUZIONI SRL
12487131000

CFC GROUP
06720040630

VIVIANI IMPIANTI SRL
11111070154

www.spinosacostruzioni.it
00302090949

C.S.G. COSTRUZIONI S.r.L.
09133030016

EDILCIDO SRL
05930561211

CONSORZIO STABILE
VITRUVIO SCARL
10149111006

COMITEL SRL
04558170876

Capriello Vincenzo Srl
02696941216

MOIRE Archeologia
Restauri e Costruzioni
S.r.l.

07009240727

Consorzio stabile Contrat
s.c.a.r.l.
08381221210

Acreide Consorzio Stabile

Societa Consortile a r.l.
03811731201

ROMANO COSTRUZIONI &
C. SRL

03351760636

L.G.R. APPALTI S.R.L.

08515201005

Consorzio Stabile Agoraa
scarl
04870080878

ellepi srl
01177920889

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

FIAMMENGO FEDERICO
SRL/ELETTROTEAM
SRL(Raggruppamento temporaneo di
imprese)

RTI Impresa Costruzioni Cassandra
S.r.l. - Imp.el. S.r.l.(Raggruppamento
temporaneo di imprese)

RTI MIRABELLI MARIANO S.r.l -
CO.GE.CO. COSTRUZIONI E APPALTI
S.r.l.(Raggruppamento temporaneo di
imprese)

ATI G.M.A. COSTRUZIONI S.R.L. /
A.L. IMPIANTI S.R.L.
(Raggruppamento temporaneo di
imprese)

Forma singola

Rti costituendo Lucci Salvatore -
Impresa di Costruzioni srl/Cicalese
Impianti Srl(Raggruppamento
temporaneo di imprese)

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

C.S.G. COSTRUZIONI
SRL/IMP.ELECTRIC
SRL(Raggruppamento temporaneo di
imprese)

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma aggregata RTI
(raggruppamento temporaneo di
imprese)(Raggruppamento
temporaneo di imprese)

RTI CONSORZIO STABILE CONTRAT
s.c.a.r.l.-Baratella F.lli s.r.l.
(Raggruppamento temporaneo di
imprese)

Acreide Consorzio Stabile scarl -
Sartec srl (cooptata)
(Raggruppamento temporaneo di
imprese)

Forma singola

RTI MANDATARIA LGR APPALTI SRL E
MANDANTE GPC SRL(Raggruppamento
temporaneo di imprese)

Forma singola

Forma singola

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveClassificsAdjudicated.do

15/06/21
13.51

16/06/21
11.08

16/06/21
9.40
16/06/21
11.22

16/06/21
9.1

15/06/21
17.59

16/06/21
10.44

16/06/21
9.32

15/06/21
18.21

15/06/21
10.00

16/06/21
10.04

15/06/21
18.22

16/06/21
11.18

15/06/21
12.37

15/06/21
19.21

15/06/21
15.55

16/06/21
10.50

16/06/21
11.50

15/06/21
16.28

15/06/21
16.01

16/06/21
10.31

15/06/21
19.44

15/06/21
16.36

16/06/21
10.54

15/06/21
23.31

15/06/21
17.17

15/06/21
18.40

16/06/21
11.36

15/06/21
17.23

27,87900

27,86000

27,84700

27,78700

27,74100

27,69600

27,66500

27,64700

27,62126

27,59000

27,58100

27,54000

27,53000

27,51600

27,49400

27,48100

27,45700

27,45290

27,44000

27,43069

27,42700

27,41300

27,40400

27,40200

27,39700

27,38500

27,34900

27,34700

27,33356

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

90,26

90,19

90,15

89,96

89,81

89,66

89,56

89,50

89,42

89,32

89,29

89,16

89,13

89,08

89,01

88,97

88,89

88,88

88,83

88,80

88,79

88,75

88,72

88,71

88,70

88,66

88,54

88,53

88,49

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Proposta di
Aggiudicazione
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1623831808396

1623772063200

1623831158957

1623772918312

1623744550567

1623743739090

1623828215160

1623680101623

1623773639019

1623830764494

1623830024775

1623831480123

1623828673991

1623753938815

1623829024773

1623683598719

1623686567952

1623657132736

1623431442568

1623753233977

1623834705145

1623830422110

1623750281643

1623833186040

1623834969177

1623769988773

1623430061402

1623753525064

1623829337401

1623752472326

CITTTIITLTL

Salvatore Rronga s.r.l.
03844930655

OPERAZIONE SRL
06343891211

Kam Costruzioni S.r.l.
05898461214

La Torre Costruzioni
S.R.L.
05362211004

SMACOS S.R.L.
05761720720

I.M.E.SRL
02483170367

MACOSER SRL
02710430410

MAR.SAL. RESTAURI
05748201216

Costruzioni Cinquegrana
Srl
07460260636

LACOGEIT SRL
08126680720

DENTICO SRL
07208390729

NOTARIMPRESA
00129050035

PRO. MU. RESTAURI
ARTISTICI SRL
01342580568

FENIX CONSORZIO STABILE
SCARL
03533141200

CONSORZIO STABILE
EGECO SCARL
05565071213

Cuzzolino Costruzioni
Societa cooperativa di
produzione e lavoro a r.l.
01497770634

Edilcostruzioni Group Srl
00228000675

re.co.ge. s.r.l.
02575570870

ARKEO RESTAURI SRL
02229680844

CREDENDINO DOMENICO
SRL
04149871214

CESAG SRL
00434270104

IMPRESA NAVARRA SRL
13224201007

Schiavo & C. S.p.a.
00184900652

C.S.T. Consorzio Stabile
Teramano
01813410675

EDIL2MA Srl
11207891000

MAGNETTI S.R.L.
00485070015

D'Adiutorio Appalti e
Costruzioni S.r.l.
01606700670

COGE RENOVATIO SRL
02905710345

S.E.C.A.P. S.p.A. - Societa
Edile Costruzione e
Appalti Provvisiero S.p.A.
04910190018

Edilia Program S.r.l.

OSSP PO TU -t TP OTTe o

imprese)

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

ATI LACOGEIT SRL - AR.F.A. TECH SRL
- EFFAR SRL(Raggruppamento

temporaneo di imprese)

Dentico srl/La Fenice

srl(Raggruppamento temporaneo di

imprese)
Forma singola

Promu ATI TDK

Service(Raggruppamento temporaneo

di imprese)

Forma singola

Forma singola

CUZZOLINO COSTRUZIONI-CIME
SRL(Raggruppamento temporaneo di

imprese)

Forma singola

Forma singola

ATI CAPOGRUPPO MANDATARIA ARKEO
RESTAURI S.R.L. - ASSOCIATA
MANDANTE S.C.M. S.R.L. - ASSOCIATA
MANDANTE ING.DUE - S.R.L.
(Raggruppamento temporaneo di

imprese)

Credendino Domenico SRL / C.M.C.
SRL(Raggruppamento temporaneo di

imprese)

ATI DA COSTITUIRSI CESAG SRL -

CROCCO EMANUELE

SRL(Raggruppamento temporaneo di

imprese)

ATI NAVARRA SVE
ZOLDAN(Raggruppamento
temporaneo di imprese)

RTI di tipo "Verticale"

(Raggruppamento temporaneo di

imprese)

Forma singola

RTI EDIL2MA SRL - CONTROLSECURITY

SISTEMI DI SICUREZZA

SRL(Raggruppamento temporaneo di

imprese)

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Edilia Program - Penta

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveClassificsAdjudicated.do

16/06/21
10.23

15/06/21
17.47

16/06/21
10.12

15/06/21
18.01

15/06/21
10.09

15/06/21
9.55

16/06/21
9.23

14/06/21
16.15

15/06/21
18.13

16/06/21
10.06

16/06/21
9.53

16/06/21
10.18

16/06/21
9.31

15/06/21
12.45

16/06/21
9.37

14/06/21
17.13

14/06/21
18.02

14/06/21
9.52

11/06/21
19.10

15/06/21
12.33

16/06/21
1.1

16/06/21
10.00

15/06/21
11.44

16/06/21
10.46

16/06/21
11.16

15/06/21
17.13

11/06/21
18.47

15/06/21
12.38

16/06/21
9.42

15/06/21

27,28000

27,27700

27,25701

27,24900

27,21899

27,21700

27,19500

27,12800

27,11100

27,01500

26,89600

26,86000

26,81200

26,79800

26,72900

26,56500

26,43800

26,41830

26,36300

26,25200

26,22000

26,21000

25,74820

25,55500

25,35500

25,14100

24,56300

24,11200

23,65400

23,35400

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

88,32

88,31

88,24

88,22

88,12

88,11

88,04

87,82

87,77

87,46

87,07

86,96

86,80

86,76

86,53

86,00

85,59

85,53

85,35

84,99

84,88

84,85

83,36

82,73

82,08

81,39

79,52

78,06

76,58

75,61

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
vincente

Offerta non
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EDIL ALTA ST ) 6706721 Offerta non
77 1623835879368 | (7o 0o Forma singola 1131 22,64900 % 73,32 Vincersa
polistrade Costruzioni
78 1623774963232 Generali Spa Forma singola }g’;’:’ 21 91,9730 % 71,14 afnfce;iem"
00752930487 :
FANTINO COSTRUZIONI
79 1623829986781 S.PA. Forma singola ;65/26/ 21 21,32000 % 69,02 slfnff;i;m
00293940045 :
RTI VERTICALE CON GALADINI & C.
- S.R.L. CAPOGRUPPO MANDATARIA E
80 1623834848246 83213‘11‘30%6% sl ROGER GROUP S.p.A. 19708721 20,79200 % 67,31 Slfnffgfie"m
MANDANTE(Raggruppamento :
temporaneo di imprese)
QUINTINO COSTRUZIONI
81 1623763598639 S.PA. Forma singola 1296121 2000000 % 64,75 slfnf?:\atgm
08896090019 :
CONPAT SCARL . 16/06/21 Offerta non
82 1623835327816 (a0 o1 Forma singola 1.22 19,70000 % 63,78 vincente
R.T.I. COSTITUENDO (ASSOCIAZIONE
VERTICALE): C.1.E.S. COSTRUZIONI
C.LES. S.rl. INDUSTRIALIZZATE EDILI STRADALI 16/06/21 Offerta non
83 1623829620179 ' 53071430586 S.R.L. (WANDATARIA) + LTE IMPIANTI | 9.47 18,88400 % 61,14 vincente
S.R.L.(MANDANTE)(Raggruppamento
temporaneo di imprese)
IMPRESA EDILTERMICA ~ AT!
84 1623835556091 | IORIG o1l IMPRESAEDILTERMICAIORIOSRL/SAMET | 16/06/21 7 gq700 o g 26 Offerta non
SRL (Raggruppamento temporaneo di = 11.25 vincente
05125910017 >
imprese)
ANDREOLA G.M.B.H. ) 16/06/21 Offerta non
85 1623835280688 | ()0 0001 Forma singola 1121 17,53900 % 56,78 bbbl
RTI RIBA COSTR - LICTIS
RIBA COSTRUZIONI SRL ) 16/06/21 Offerta non
86 1623829611675 11720190013 1'(rI:]z::’grgerstéﬁpamento temporaneo di 9.46 12,47500 % 40,39 vincente

Punteggio attribuito alle offerte sopra/sotto soglia
percentuale
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